Российская Федерация
                                 Орловская область Должанский район
               Козьма- Демьяновский сельский Совет народных  депутатов

                                                                            Р Е Ш Е Н И Е

26  августа  2019 года     №  94

О внесении изменений в решение Козьма- Демьяновского сельского
Совета народных депутатов  от 29.12.2008г № 33

В соответствии со ст.22  Федерального  Закона  от  02.03.2007  года  № 25-ФЗ  «  О
муниципальной  службе в  Российской Федераци» ,  Статьей 134  Трудового  кодекса  РФ,
Уставом  Козьма- Демьяновского  сельского  поселения   Должанского района Орловской
области сельский  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести   следующие изменения  в решение Козьма- Демьяновского сельского Совета
народных депутатов  от 29.12.2008г № 33 (в последней редакции от 25.01.2019 г. № 48): в
Положении «О муниципальной службе в   Козьма- Демьяновском сельском поселении» ,
утвержденном приложением  к  вышеуказанному решению ;
1.1  Часть 2 статьи 20  изложить  в  следующей  редакции :
« Базовый  должностной  оклад  муниципального  служащего  администрации Козьма-
Демьяновского  сельского  поселения  составляет  4612,31 рублей .
2. Настоящее  решение распространяется  на  правоотношения , возникшие с 01  августа
2019 года .
3. Обнародовать  настоящее  решение  в  установленном  порядке  и  разместить  на
официальном  сайте  Должанского  района

Глава  Козьма- Демьяновского  сельского  поселения                                   Б.С.Стеблецова